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SHOWCASE SALE

2026

Lot# Consignor Price Buyer

Katahdin

Yearling Ram

528 Burnham & George Katahdins $900.00 GRAND CHAMPION 5004 Lisa Garland VEVAY IN
554  McDaniel Family Katahdins $500.00 581  Five Points Farm FREDERICKSBURG VA
510 ShadyLane Farm $500.00 5004 Lisa Garland VEVAY IN
527 Burnham & George Katahdins $500.00 291  Wilson Brothers Farms SOUTH OH

ZANESVILLE

4 Total Lots $2,400.00 TOTAL $600.00 Average

Fall Ram Lamb

538 CountryLane Farms $1,500.00 5057 James Gerlach BREEZEWOOD PA
481 Lauden Acres $1,100.00 510 James Napier FELICITY OH
514 Francis Family Farms Katahdins  $1,400.00 249  Clay Hill Ranch LA PORTE IN
537 Country Lane Farms $1,500.00 510 James Napier FELICITY OH
543 C3J'sFarm $1,100.00 480 Dustin Reynolds CRAB ORCHARD KY
533 BBFarms $800.00 5058 Jessica Litzenberg CENTERBURG OH
487  Burbrink Show Stock $500.00 510 James Napier FELICITY OH
501 Kiefer Sheep Farm $500.00 5060 ColinSik MARSHFIELD MO
520 Hall Clublambs & Katahdins $500.00 505 James R. Mullis & Family REYNOLDS IN
511 ShadyLaneFarm $600.00 5048 Cassie Hanscom NEW VINEYARD ME
507 Smohalla Acres $500.00 599  Andrew Laswell MOUNT VERNON KY
11 Total Lots $10,000.00 TOTAL $909.09 Average

January Ram Lamb

494  Maddox Livestock $1,800.00 RES GRAND CHAMPION 491  Guy & Margaret Deal CHINA GROVE NC
551 Carol's katahdins $500.00 581 Five Points Farm FREDERICKSBURG VA
547 Dille RunFarm $400.00 266  Martin Brothers WILLARD OH
3 Total Lots $2 700.00 TOTAL $900.00 Average

February Ram Lamb

555  McDaniel Family Katahdins $400.00 266  Martin Brothers WILLARD OH
495  MJM Family Farm $400.00 266  Martin Brothers WILLARD OH
2 Total Lots $800.00 TOTAL $400.00 Average
Yearling Ewe

483 Lauden Acres $3,100.00 RES GRAND CHAMPION 217 BB Farms Doug Brewer Woodbine MD
502 Kiefer Sheep Farm $1,000.00 600 Silas Gingerich JONESVILLE VA
535 BBFarms $1,700.00 339  Breck Hatmaker PARIS KY
503 Kiefer Sheep Farm $1,400.00 339 Breck Hatmaker PARIS KY
508 Smohalla Acres $1,400.00 599  Andrew Laswell MOUNT VERNON KY



Lot# Consignor Price Buyer
530 Burnham & George Katahdins $1,200.00 651  Eleanor Mrozinski EATON Cco
504 Kiefer Sheep Farm $1,200.00 480 Dustin Reynolds CRAB ORCHARD KY
482  Lauden Acres $900.00 496  Sunken Acres SPENCER OH
534 BBFarms $500.00 611  David Clouser POLK OH
542 Zuercher Genetics $700.00 472 ﬁ:‘rcr:iry Poynter -IEWIDo o \eRseT KY
513 Shady Lane Farm $600.00 426  Ashlyn Maddox THOMAS OK
529 Burnham & George Katahdins $800.00 491 Guy & Margaret Deal CHINA GROVE NC
531 ALAM Livestock $500.00 585 ChrisKane SULLIVAN OH
512 ShadyLane Farm $600.00 470 David Drotar Clearfield KY
497  MJM Family Farm $500.00 367  Willow Haven Ranch LLC SAINT PARIS OH
496  MJM Family Farm $500.00 367 Willow Haven Ranch LLC SAINT PARIS OH
545 Cargill Farm $500.00 479  Derrick Pittman CRAB ORCHARD KY
17 Total Lots $17,100.00 TOTAL $1,005.88 Average
Fall Ewe Lamb
540 Country Lane Farms $4,200.00 GRAND CHAMPION 600 Silas Gingerich JONESVILLE VA
516  Francis Family Farms Katahdins  $1,600.00 528 Maddie Hauger CONNERSVILLE IN
485 Lauden Acres $1,000.00 480 Dustin Reynolds CRABORCHARD KY
506 Kiefer Sheep Farm $900.00 496  Sunken Acres SPENCER OH
541 Hancock Farms $1,100.00 491 Guy & Margaret Deal CHINA GROVE NC
515  Francis Family Farms Katahdins  $1,500.00 225  Alaina Stanley ALAMO TN
544  C3J'sFarm $700.00 426  Ashlyn Maddox THOMAS OK
484  Lauden Acres $750.00 590 Teagan Wright MUNFORD TN
491  Burbrink Show Stock $700.00 498  Troy Longenecker WAWAKA IN
1418 ALAM Livestock $700.00 703 Coy Keenan FAY OK
522  Hall Clublambs & Katahdins $500.00 5059 Justin Fruechte ELKTON SD
490 Burbrink Show Stock $500.00 5020 Michaela Krafve WINCHENDON MA
536 BBFarms $500.00 505 James R. Mullis & Family REYNOLDS IN
509 Smohalla Acres $700.00 5020 MichaelaKrafve WINCHENDON MA
550 NRGKatahdins $500.00 585 Chris Kane SULLIVAN OH
549  NRGKatahdins $550.00 103 Theodore Stechschulte- COLUMBUS OH
Stechschulte Farm GROVE
16 Total Lots $16,400.00 TOTAL $1,025.00 Average
January Ewe Lamb
518  Francis Family Farms Katahdins  $1,500.00 348 L&C Katahdins WAPAKONETA OH
517  Francis Family Farms Katahdins  $1,500.00 348 L&C Katahdins WAPAKONETA OH
532 ALAM Livestock $1,100.00 394  Tracey Rice-Tabernacle Farms COVINGTON TN
546 Cargill Farm $400.00 479  Derrick Pittman CRABORCHARD KY
523 Hall Clublambs & Katahdins $500.00 5020 MichaelaKrafve WINCHENDON MA
492  Burbrink Show Stock $500.00 479  Derrick Pittman CRAB ORCHARD KY
552 Carol's katahdins $600.00 158 Ryder Fritz BEECH BLUFF TN
7 Total Lots $6,100.00 TOTAL $871.43 Average
February Ewe Lamb
556 McDaniel Family Katahdins $600.00 590 Teagan Wright MUNFORD TN
519  Francis Family Farms Katahdins  $800.00 528 Maddie Hauger CONNERSVILLE IN
553 Carol's katahdins $500.00 491 Guy &Margaret Deal CHINA GROVE NC
493  Burbrink Show Stock $800.00 339  Breck Hatmaker PARIS KY
500 Hancock Katahdins $700.00 472  Zachary Poynter - It\\Vll Do SOMERSET KY
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499  MJM Family Farm $550.00 585 Chris Kane SULLIVAN OH
6 Total Lots $3,950.00 TOTAL $658.33 Average

Katahdin - 66 Total Sold $59,450.00 TOTAL $900.76 Katahdin Average



